

Kjeld Kornum ApS

Bredgade 17, 1260 København

CVR-nr. 15 44 72 49

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Kjeld Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Kornum ApS Bredgade 17 1260 København
	CVR-nr.: 15 44 72 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Kornum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holten Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.051.654	886
1 Personaleomkostninger	-726.569	-739
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.000	-154
Driftsresultat	220.085	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.812	-2
Andre finansielle indtægter	71.327	138
Andre finansielle omkostninger	-170.814	-126
Resultat før skat	118.786	3
3 Skat af årets resultat	-32.297	-43
Årets resultat	86.489	-40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40
Disponeret i alt	86.489	-40

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Driftsmateriel og inventar	210.000	315
Materielle anlægsaktiver i alt	210.000	315
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	340.685	342
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.685	342
Anlægsaktiver i alt	550.685	657
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.484	250
Udskudte skatteaktiver	3.263	0
Andre tilgodehavender	8.029	4
Tilgodehavender i alt	726.776	254
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.840.160	1.858
Værdipapirer i alt	1.840.160	1.858
6 Likvide beholdninger	698.506	516
Omsætningsaktiver i alt	3.265.442	2.628
Aktiver i alt	3.816.127	3.285

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Overført resultat	743.604	657
	Egenkapital i alt	943.604	857
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	90.611	1.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.186	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366.578	730
	Anden gæld	387.148	400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.872.523	2.424
	Gældsforpligtelser i alt	2.872.523	2.424
	Passiver i alt	3.816.127	3.285
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.107	701
Andre omkostninger til social sikring	33.092	36
Personaleomkostninger i øvrigt	1.370	2
	726.569	739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	105.000	154
	105.000	154
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	39.138	6
Regulering af udskudt skat	-6.841	37
	32.297	43
4. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		830.331
Kostpris 30. juni 2016		830.331
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		515.331
Årets afskrivninger		105.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		620.331
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		210.000

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	778.465	778
Kostpris 30. juni 2016	778.465	778
Reguleringer 1. juli 2015	-435.968	-434
Andel i årets resultat	-1.812	-2
Reguleringer 30. juni 2016	-437.780	-436
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	340.685	342

Kapitalinteressen er 1/7 ejerskab af Aggersvoldhus af 1995 I/S.

6. Likvide beholdninger

Af de samlede likvide beholdninger på tkr. 699 indestår tkr. 1 på særlige konti. Disse midler er modtaget fra tredjemand alene med henblik på videreformidling. Den modsvarende gældspost er indregnet under anden gæld.

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	657.115	0	857.115
Kontant kapitaludvidelse	0	86.489	0	86.489
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	743.604	0	943.604

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.840 ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holten Holding ApS, CVR-nr. 26 02 52 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.